

Pachet produse birotica

I.D.: 104010762

Data
publicarii 08.10.24

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 12.124,24 RON - 12.124,24 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Hartie copiator top 160 15,85 2536,00
Textmarker Stanger, 4/set set 7 9,00 63,00 Marker negru 224M buc 50 4,50 225,00 Fluid
corector KORES buc 4 2,75 11,00 Banda corectoare Edding buc 30 5,50 165,00 Lipici
Stanger buc 4 3,65 14,60 Plicuri A5 buc 100 0,20 20,00 Plicuri C6 mici buc 100 0,09 9,00
Agrafe paper clip cut 10 1,35 13,50 Folii plastic set 12 11,50 138,00 Pix Bic Round buc 120
0,79 94,44 Toner Canon MF 443 Dw/CF259X buc 4 1150,00 4600,00 TonerHP M280nw/Cartus
CF540 BK buc 2 105,00 210,00 TonerHP M280nw/Cartus CF541 CY buc 2 105,00 210,00
TonerHP M280nw/Cartus CF542 YEL buc 2 105,00 210,00 TonerHP M280nw/Cartus CF543
MAG buc 2 105,00 210,00 Toner Canon MF 8230 black/CB540 BK buc 2 98,00 196,00 Toner
Canon MF 8230 black/CB541 CY buc 2 98,00 196,00 Toner Canon MF 8230 black/CB542 YEL
buc 2 98,00 196,00 Toner Canon MF 8230 black/CB543 MAG buc 2 98,00 196,00 Toner
Canon MF 4870 negru/CE278A buc 5 435,00 2175,00 Dosare plastic buc 250 0,65 162,50
Notes adeziv 75x75 set 30 1,35 40,50 Sfoara buc 2 4,25 8,50 Capse 24/6 cut 15 1,35 20,25
Hartie albata 70x100 kg 3 12,85 38,55 Calculator Canon WS1610 buc 1 85,00 85,00 Baterii
AA Varta buc 16 2,45 39,20 Baterii AAA Varta buc 6 2,45 14,70 Saci gunoi 60 L negru set 10
2,65 26,50